MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

São João do Barro Preto – Interior – CEP: 98130-000 – Júlio de Castilhos/RS
Fone: (55) 3271-9500/ E-mail: gabinete@jciffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 111/2022, DE 09 DE AGOSTO DE 2022.

Referente ao Edital nº 163/2022, de 02 de maio de 2022.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS DE JÚLIO DE CASTILHOS, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria nº. 332/2021, de 18 de fevereiro de 2021,
publicada no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2021, torna público o edital
11/2022 referente ao Edital nº 163/2022, de 02 de maio de 2022.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

Nome do Candidato Cota Classificada

RAFAEL DALLA COSTA Deferido

2. DA CHAMADA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

2.1. O quantitativo de vagas origina-se do cancelamento de matrículas, transferências e/ou
da não confirmação de vagas dos candidatos relacionados em chamada(s) anterior(es) do
referido processo seletivo.

3. DA RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Nome do Candidato Cota Classificada

SUELY MARIA CARVALHO RIBEIRO BEZERRA Ampla Concorrência

3. DA CONFIRMAÇÃO DA VAGA

3.1. A documentação (encaminhada no ato da inscrição) dos candidatos classificados será
analisada para fins de confirmação de vaga, caso esteja completa conforme determina o
Edital nº 163/2022 será deferida e automaticamente, será encaminhada para matrícula.
3.2. O resultado da confirmação de vaga será divulgado no dia 10/08/2022.

Júlio de Castilhos/RS, 09 de agosto de 2022.

Rodrigo Carvalho Carlotto
DIRETOR GERAL
Port. N° 332/2021